



## Donaukryssning Passau-Linz

<b>Avresa:</b>	17.08.2024
<b>Hemkomst:</b>	24.08.2024
<b>Reslängd:</b>	8 dagar
<b>Avresa från (Flyg):</b>	ARN, GOT, CPH
<b>Pris från:</b>	19.495,-

### Höjdpunkter

- Avkopplande resa med fantastiska upplevelser
- Upplev Bratislava, Budapest, Wien, Wachaudalen, Melk och Linz
- Helpension under kryssningen

**SCANDORAMA**<sup>®</sup>  
Telefon 040-600 00 00 • [www.scandorama.se](http://www.scandorama.se)



## Donaukryssning Passau-Linz

### Dag 1: Flyg till München - ombordstigning i Passau

Vi flyger till München, möter vår Scandoramaguide och tar sedan bussen till treflodsstaden Passau där vi välkomnas ombord på vårt flodkryssningsfartyg MS Carmen. Vi checkar in i våra hytter och äter en första välsmakande middag ombord samtidigt som vår kapten kastar loss och påbörjar vår kryssning längs Donau mot Bratislava.

### Dag 2: Bratislava - Budapest

Vi spenderar förmiddagen ombord medan vi i sakta gemak tar oss fram längs floden. Först på eftermiddagen når vi Slovakien huvudstad Bratislava. På stadsrundturen, där vi får möjlighet att se slottet och den gamla stadskärnan, berättar vår kunniga guide om stadens spännande historia. Efter kvällens middag ombord kryssar vi vidare mot Ungern och Budapest.

### Promenad i Bratislava

Vi tar en promenad genom den slovakiska huvudstadens gamla hjärta där vi tillsammans med vår guide upptäcker vackra historiska byggnader, mysiga gator och öppna torg.

### Dag 3: Budapest

På morgonen ankommer vi Budapest, Donaus drottning. Efter frukost ombord tar vi oss en titt på Pestsidan som stoltserar med praktfulla paradgator, vackra torg och fina parker. Eftermiddagen är fri för egna strövtåg i härliga Budapest, kanske lockar ett besök på något av de berömda baden eller en fika på anrika Café Gerbeaud? Vi ligger still i Budapest över natten.

### Stadsrundtur i Budapest

Vi åker på en givande rundtur i Ungerns vackra huvudstad för att upptäcka vad som erbjuds av shopping, sevärdheter och monument på båda sidor av Donau. Vi njuter av den storslagna utsikten från Gellértberget, ser den livliga saluhallen, Parlamentet och Hjältarnas torg.

### Dag 4: Budapest - Esztergom

På morgonen säger vi adjö till Budapest för ännu en förmiddagsseglats. Efter lunch gör vi ett strandhugg i ärkebiskopsstaden Esztergom som stoltserar med Ungerns största kyrkobyggnad. Under eftermiddagen fortsätter vår kryssning och resten av dagen kopplar vi av ombord och njuter av vyerna.



### Dag 5: Wien

På morgonen når vi Wien och lägger till strax utanför staden. Vi har nu dagen på oss att lära känna den forna kejsarstaden. Dagens lunch ombord ersätts av ett lunchpaket. Framåt midnatt säger vi Auf Wiedersehen till Wien och kryssar vidare mot Dürnstein.

### Stadsrundtur i Wien

Vi inleder med att göra en rundtur med bussen för att sedan bekanta oss med centrala Wien till fots. Vi följer med vår guide på en spännande vandring som bland annat tar oss till den mäktiga Stefansdomen och Mozarts hus.

### Wienerkonsert

I musikens huvudstad Wien besöker vi kursalongen för en riktig Wienerkonsert. Vi får lyssna till sköna toner och njuta av berömda verk som komponerats av några av de allra största inom klassisk musik. En speciell upplevelse vi kommer att minnas! Mot avgift, **bokas tillsammans med resan senast två veckor före avresa.**

### Dag 6: Dürnstein - Melk

Efter nattens seglats når vi på morgonen den pittoreska staden Dürnstein i vindistriktet Wachau där vi spenderar förmiddagen. Vi befinner oss på den verkligt romantiska delen av Donau och passar på att njuta av den vackra miljön. Vid lunchtid seglar vi mot Melk och under eftermiddagen ges möjlighet att besöka Melks praktfulla barockkloster (mot avgift). Under natten seglar vi mot Linz.

### Stift Melk

Vi gör ett besök i det berömda klostret i Melk, majestätiskt beläget på en klippa ovanför Donau, och låter oss imponeras av barockens glans och prakt. Mot avgift.

### Dag 7: Linz

Efter lunch anländer vi till livliga Linz där det finns tid för egna strövtåg genom den trevliga staden. Varför inte passa på att besöka ett konditori för att prova stadens traditionella bakverk Linzer Torte? På kvällen samlas vi för en festlig avskedsmiddag i MS Carmens restaurang där vi tar farväl av personalen. Vi ligger still i Linz över natten.

### Dag 8: Landstigning i Linz - flyg från München

Efter en sista god frukost ombord checkar vi ut från båten. Vi får transfer till flygplatsen och snart är vi



tillbaka i Skandinavien igen.



## Resefakta

Avresa: 17.08.2024  
Hemkomst: 24.08.2024  
Reslängd: 8 dagar  
Avresa från: ARN, GOT, CPH

## Priser

Dubbelhytt på nedre däck för eget bruk och enkelrum. Måltider enligt program	31.995 Kr.
Dubbelhytt på övre däck för eget bruk och enkelrum. Måltider enligt program	34.795 Kr.
Juniorsvit på övre däck. Måltider enligt program	27.195 Kr.
Dubbelhytt på övre däck. Måltider enligt program	22.295 Kr.
Dubbelhytt på nedre däck. Måltider enligt program	19.495 Kr.

## I priset ingår

Flygresor till München t/r, flygskatter och flygplatsavgifter, busstransfer flygplatsen - kryssningsfartyget t/r, Scandoramaguide, 7 övernattningar i dubbelhytt på nedre däck, 7 frukostar, 6 luncher (varav lunchpaket dag 5), 7 middagar, 1 måltidsdryck (öl, vin, läsk, mineralvatten) till luncherna och middagarna ombord på fartyget, utflykter enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer)

### Bra att veta

Det är brukligt att visa uppskattning för båtens besättning genom att lämna dricks. På denna kryssning förväntas ca 105 euro per dubbelhytt i dricks.

Ändrat vattenstånd kan innebära ändrad resrutte eller i vissa fall omöjliggöra kryssning på delar av floden. Scandorama förbehåller sig i sådana fall rätten att justera resrutten efter de nya förhållandena.

Uppskattad kostnad för det i dagsprogrammet angivna arrangemanget mot avgift (som ej måste förbokas) är ca 15 euro.



Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:

Euro (EUR)

Ungersk Forint (HUF)

## Tillval

Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår

Wienerkonsert: 690 kr.

## Inkvartering

17.08.2024 - 24.08.2024 MS Carmen

## Alla avgångar för resan "Donaukryssning Passau-Linz ?"

Avresa	Hemkomst	Dagar	Pris från	Avresa från
17.08.2024	24.08.2024	8 dagar	19.495,-	ARN, GOT, CPH